ULUDAG UNIVERSITESi EGiTiM FAKULTESI
GUZEL SANATLAR EGiTiMi BOLUMU MUZiK EGiTiMi ANA BiLiM DALI

SiraNo AdayNo TCKimlik No Ad Soyad

O 00O NO UL B WN -
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1

2

3

4

5

6

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

20***82
55***86
29***54
20***42
41%**98
33**%68
26***10
55***30
12***60
50***16
28***00
44%**50
39***44
15%**28
19%**44
36***50
26**%22
27***18
10***36
21***02
28***08
21***00
18%**32
26***42
25***46
13***80
38***96
32***16
31***56
23***88
31***02
12*%**16
33***48
12%**62
26***66
62***22
15%**62
25**%34
23**%22
52***04
45%**52
11***94
42%**08
49%**46
16***18
26***56
38***66
15%**90
12%**42
17***94
33***46
56***50
31***48
16***68
26***92
45%**88
10***70

CANBERK KAYA

OGUZ CALISKAN
ERCUMENT TAN CELIK
RAIF OGUZHAN BAL
FURKAN BULUT

ENGIN CETINOVALI

ALi ASLAN

BERK YALTIRAK
EMIRHAN CETIN

SILA KIYAK

HUSEYIN GORUCU
RONAY KARAS

ALETTIN BERKE GUNDUZ
AGAH DEVELI

GULSENA BILGIC
TURGAY KUCUK

SEDA DUNDAR

HASAN KARAMAN

ECE OZTURK

iREM OZALP

AYBERK KIRATLI

HILAL FAZLIOGLU
OGUZHAN GAVAZ
NIGAR ALAN

CANKAT DEMIR

SELIN CINGIR

AYCAN YESILDAG
YUNUS EMRE CiMEN
HUSEYIN ABDULLAH KORKMAZ
EZGi BAL

MUHAMMED BATUHAN YUZER
ELiF ECEM YOL

HILAL YAVAS

METIN CAGATAY SOGUT
ZEYNEPSU KAYA

KUBRA GiYiM

BARIS TATAROGLU
CANSU BABAC

DILARA TARI

SAMET CIGRIM

SINAN CELIK

SERA ILVAN

ERAY AGIR
MUHAMMED MUSTAFA SAHIN
BERRA MENGI

FURKAN ENIiS GUNDUZ
OGULCAN GUCUK
SINEM SEVER

GOKHAN CiLOGLU
DAMLA YILDIRIM

CAGRI OZTOK

KAGAN MURAT YILMAZ
MELIH OZER

NAZMIYE TOKAT
YAPRAK CAKIR

NAZiK ATESOGLU
FURKAN BAHADIR DEMiRHAN

Alan Kodu Dal Kodu Alan*

6046 101 Hayir
9008 - Hayir
9008 - Hayir
6202 101 Hayir
6046 101 Hayir
6046 101 Hayir
6049 - Hayir
6046 101 Hayir
9008 - Hayir
6046 101 Hayir
6046 101 Hayir
9008 - Hayir
6046 101 Hayir
6046 101 Hayir
6046 101 Hayir
6046 101 Hayir
6046 101 Hayir
9008 - Hayir
6006 2 Hayir
6046 101 Hayir
6046 101 Hayir
6046 101 Hayir
6046 101 Hayir
9008 - Hayir
6013 6 Hayir
6205 101 Hayir
6009 - Hayir
9008 - Hayir
6303 - Hayir
9008 - Hayir
9008 - Hayir
6046 101 Hayir
9008 - Hayir
9008 - Hayir
6046 101 Hayir
9008 - Hayir
6046 101 Hayir
6046 101 Hayir
6046 101 Hayir
6046 101 Hayir
6040 1 Hayir
6046 101 Hayir
9008 - Hayir
6040 1 Hayir
6042 1 Hayir
9008 - Hayir
9008 - Hayir
6046 101 Hayir
6046 101 Hayir
6006 4 Hayir
6307 - Hayir
9008 - Hayir
6205 101 Hayir
6046 101 Hayir
6046 101 Hayir
6046 101 Hayir

6046 101 Hayir

2018 - 2019 EGiTiM OGRETIM YILI GZEL YETENEK SINAVI KONTROL LiSTESI

GYY

Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Evet

Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir

OBP
335,8
301,45
422,25
304,7
427,65
352,7
280
379,9
354,7
414,75
394,25
364,25
381,4
404,3
397,05
399,4
359,4
408,55
320,45
431,4
393,6
457,5
379,15
434,1
270,4
339,6
419,15
347,5
370,45
418,1
326,9
409
428,65
335,5
418,35
321,55
337
419,6
407,45
301,3
324,85
378,3
324,65
304,55
333,65
255,45
393,5
457
451,9
352,85
313,35
355,45
395,85
397,75
407,75
330,4
408,2

TYT-P
197,67867
276,71075
278,05859
193,85417
195,84242
190,06235
196,70754
181,12371
240,73821
183,20517
221,03916
216,70235
184,87392
182,39186
186,60784
193,18816
239,91555
235,68824

236,5092

257,0991
232,60331
219,98022

212,6758
256,13702
229,94743
262,84033
220,64514
214,28278
256,31508
216,70549
210,78013
242,84985
228,46401

224,8635
202,63524
257,91999
203,04056
206,93027
220,41748
187,19507
211,36137
209,80381

226,0201
222,06793
227,32068
188,61368
227,91343

180,4059
221,78392
244,72819
193,59796
187,69487
256,15388
224,28596
195,19685
184,96422
208,01438



SiraNo AdayNo TCKimlik No Ad Soyad

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

10***52
19***90
25%**58
26%**80
30%**62
22%**44
55%**58
59%**28
25%**18
29***96
11***08
20***18
16***98
28%**32
15***78
40***86
22%**16
10***58
12%%%32
17*%%82
46***68
51***54
13%%%28
31%**42
17*%*02
24***02
19%**40
49***84
44***48
31*%**30
16***26
11%%%20
27***96
45***02
22%**72
21*%**70
51***66
66***60
16***12
10***24
53%**34
15%%*92
70***48
30***24
52%**24
35%**32
12%%*78
41***36
43***74
13*%*38
38***06
35%**60
27***58
37%**62
28***66
12%%*42
34%**78
46***84
13*%%48
20***14
35%**46

YILDIZ DAMLA PAKER
FURKAN BURAK POLAT
MELIH BULUT

YAGMUR SOKEN

NOYAN KAPTAN
OGUZHAN KIZILTUG
HAYAL MERT

FURKAN KARAYEL
DAMLA KOCATAS
GAMZE UCKARDESLER
CANER GULTEPE
BUGSEM GOKSU ALTINEL
EZGi GOCMEN
ERTUGRUL SENGUL
AYYUCE PENEKLI

ECEM CAGLAR
DERVISCAN DEMIRAY
EZGi OZKAN
ABDULKADIR KANLI
HUSEYiN BABAOGLU
HEVAL AKGUL

EREN DONMEZ

MEHMET ALi COBAN
BUSE DEMIR

HANDAN DURMUS
TECELLI TAYYiB AKARSU
MUHAMMED TALHA HAVUZ
SEMINA KOZAN

YUNUS EMRE DIiBEK
GAYENUR ULUAGAC
MERT COSKUN

SALIH BULUT

OSMAN BARBAROS ISILDAR
BERKAY KAAN ACAR
UMUTCAN TURKERI
HASAN GUNOK

BURAK GUNDOGDU
SELIM HAN KAYA
ALIHAN KARTAL

RESUL COSKUN

EZGi ALKIS

iDRIS EVKAYA

MURAT CIMEN

HUSEYIN PIREN
BERKANT GURYILDIZ

ALi SAMET KARAMAN
BUGRAHAN CETINAVCI
MERT CAN CEViz

HiLAL KARADAG

0OZGE iCLEK

BURAK SENER

MEHMET MAHSUM SEHMUSOG
AYBERK OGUL KONCA
KUBRA ALTIN

MEHMET EMIRHAN BIRLIK
BURAK OZER

AYKUT MUSLUBAS

AZiZ CAN ARATOGLU
EREN iLKER

YILDIZ MUKADDES YILMAZ
UMUT iBRAHIM UYGUN

Alan Kodu Dal Kodu Alan*

6046
9008
6035
6046
9008
6046
6046
6046
6046
9008
9008
9008
6046
9008
6046
6046
9008
6046
6046
9008
6057
6013
9008
6046
6046
6046
9008
9008
9008
6046
6046
6046
6046
9008
9008
6013
9008
9008
9008
6046
6046
9008
9008
9008
6046
6006
9008
9008
6046
9008
9008
9008
6046
6021
6046
9008
6304
6046
9008
6046
6046

101

1
110

101
101

101
101

101

101
101

101
101

101
101
111

101
101
101
101

101
101

101

101

101

101

101

101
101

Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir

GYY

Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Evet

Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir

OBP
409,2
305,65
273,65
383,2
375,95
392,35
463,65
407,75
429,2
378,55
390,4
391,15
394,75
317,65
385,45
378,2
377,25
425,05
429,35
279,5
422,65
334,3
388,6
430,95
369,65
350
382,7
407,6
321,9
401,1
360,35
412,75
378,45
375,05
324,15
360,55
399,65
304,2
320,2
404,85
454,85
298,2
369,35
422
401,3
330,2
313,1
349,7
364,05
381,65
353,1
289,05
429,1
383,75
360,65
349,5
368,5
335,25
296,55
458,4
381,9

TYT-P
208,81359
194,01351
187,86367
192,43734
231,34568
271,39176
209,55468
204,65858
206,35012
255,16787
253,17618
308,95986

218,2277
214,18225
196,63216
184,48662
217,65462
199,82161
188,16096

212,8323
209,91216
183,88838
262,33691
206,93889
183,62569
193,58959
247,61749
211,25981
250,15991
208,69083
202,98956
181,66491
183,20623
290,76735
184,47458
197,12286
264,27968
206,20984
236,72088
188,92113
227,46437
206,60338
277,84244
315,63527
185,31147
264,55239
223,39124
208,72385
188,65684
203,89078
268,95235
191,84442
234,56908
238,32403
193,57676
220,90865
192,48085
183,69371
198,61316
212,46489
213,49566



SiraNo AdayNo TCKimlik No Ad Soyad

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

119 13***10
120 36***86
121 28***54
122 10***90
123 28***62
124 29***14
125 17***18
126 43***92
127 25***62
128 25***02
129 44***30
130 19***80
131 31***08
132 18***84
133 48***10
134 21***44
135 47***18
136 22***22
137 28***30
138 40***20
139 33***44
140 23***80
141 49***54
142 52***66
143 18***74
144 11***50
145 16***78
146 10***64
147 49***34
148 49***64
149 16***64
150 21***14
151 19***38
152 26***50
153 23***84
154 49***26
155 13***22
156 10***48
157 34***44
158 34***48
159 18***54
160 23***08
161 44***42
162 10***26
163 47***44
164 58***26
165 34***48
166 17***66
167 29***94
168 31***56
169 29***50
170 46***44
171 35***62
172 14***44
173 44***82
174 18***78
175 50***32
176 42***20
177 13***28
178 48***42
179 39***66

CANSU MALGAZ

AZiZ VEYSEL GECIMLI
YiGiT KESiM

GIZEM KASAPOGLU
AYSE BERIRE AVCI
OSMAN EMRE GUVEN
OYKU DIRIL

ERAY BALA

HELIN 0ZGE OZDEN
BATUHAN CALISKAN
ONUR GECERLER
DOGUKAN OZTURK
GORKEM ABID CELIK
SUDE ZARIFE OZDAMAR
BURAK DEMIRBAS
MELISA HAKKULU
MUSTAFA MERT DURMAZ
MEHMET GUMUSAY
YUSRA TEZEL

TURAN SAHIN

DAMLA SENOL
MUSTAFA TURAN KIRLANGIC
ZEYNEP TOKER

ERAY YUCEL

SEDAT DUHAN DELIASLAN
CEREN CAYIRPINAR
OMER FATIH KERBALI
EMRE KILIC

SEVVAL YERSEL
MUHAMMED CETIN
0zGUR KESER

LATiF EFE MUMCULAR
BERIVAN GUNAY

ARDA ALKAN

UNAL CALISKAN
MUHAMMED CEMRE AVCI
BERAT AKDAG

UMUT BITMEZ

CANAN SUER

BAHATTIN BURAK CAKIR
BARIS YILMAZ
METEHAN ARAT

HASAN GAZi KAPLAN
MURAT CAN CALISKAN
EKIN iSMAILOGULLARI
YASAR KARLI

EMRECAN SEVEN
BURCU OZDEMIR
YAGMUR CALIN

ENES GUNGOR
FATMANUR OZCAN
NiDA SERAY YILDIZ
ZEYNEP SUDE DiSLi

ECE TURKSEVER

EKIN SU MENGUC
UMUT AKTURK

SENA BOZKURT

SILA BASAK GENi$
DAMLA OCAK

ALi CAGRI KALLIOGULLARI
0zGUR ULAS OZEN

Alan Kodu Dal Kodu Alan*

6046 101 Hayir
9008 - Hayir
6046 101 Hayir
9008 - Hayir
6018 5 Hayir
9008 - Hayir
6046 101 Hayir
6013 6 Hayir
9008 - Hayir
9008 - Hayir
9008 - Hayir
6006 2 Hayir
9008 - Hayir
6046 101 Hayir
9008 - Hayir
9008 - Hayir
6046 101 Hayir
9008 - Hayir
9008 - Hayir
6026 - Hayir
6046 101 Hayir
9008 - Hayir
6046 101 Hayir
6046 101 Hayir
9008 - Hayir
6046 101 Hayir
6046 101 Hayir
9008 - Hayir
6046 101 Hayir
9008 - Hayir
6046 101 Hayir
6046 101 Hayir
6010 1 Hayir
6046 101 Hayir
9008 - Hayir
9008 - Hayir
6046 101 Hayir
6046 101 Hayir
9008 - Hayir
6303 - Hayir
6307 - Hayir
9008 - Hayir
6013 3 Hayir
9008 - Hayir
6046 101 Hayir
9008 - Hayir
6014 1 Hayir
6303 - Hayir
6046 101 Hayir
6046 101 Hayir
6046 101 Hayir
9008 - Hayir
9008 - Hayir
6046 101 Hayir
9008 - Hayir
6046 101 Hayir
9008 - Hayir
9008 - Hayir
6046 101 Hayir
6046 101 Hayir
6046 101 Hayir

GYY

Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Evet

Hayir
Hayir
Evet

Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Evet

Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir

OBP
407,95
293,05
373,25

410,3
347,4
368,3
453
300
419,8
359,85
338,15
300,1
300,75
459,2
374,75
366,05
318,4
332,3
351,15
302,35
418,8
297,5
370,8
353,45
410,35
388,35
417,25
317,45
415,8
345,2
390,5
372,3
333,25
399,35
331,3
383,3
355,6
385,4
379,75
253,05
270,85
326,45
314,85
368,9
382,7
334,8
327,75
378,1
407,4
367,95
422,75
351,25
312,55
335,85
419,65
398,8
399
352,85
419,35
425,35
458,75

TYT-P
184,27545
180,70973
228,96378
234,65756
192,78911

249,7214
200,8762
258,00056
223,56974
213,20781
224,67954
204,81919
253,19597
237,38563
220,48156
231,17348
181,07453
208,35774
229,65912
217,44185
181,92396
248,75239
187,19481
205,44415
229,60673
194,46965
183,72042
217,74674
190,21281
269,29988
193,83244
204,42041
199,74125
193,36532
194,59806
268,24998
184,23884
197,43189
194,17499
233,74
253,81406
212,72786
192,70066
184,54343
206,07091
212,24221
209,60986
237,5897
232,14849
190,82307
218,17353
245,53
238,27535
197,72624
308,43185
241,84468
262,3375
270,98272
182,80794
239,12138
244,97497



SiraNo AdayNo TCKimlik No Ad Soyad

180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

180 44***02
181 68***32
182 12***44
183 20***56
184 20***40
185 38***34
186 19***86
187 15***92
188 36***10
189 15***54
190 20***68
191 20***64
192 36***20
193 53***58
194 18***42

MEHVES ALTINKILIG 9008 -
EDANUR YARDIMCI 6046 101
MERYEM MELIS BASTACI 6046 101
KEVSER NUR TUTAR 9008 -
ESRA NUR KUPELI 9008 -
HIDAYET DURMUS 6026 -
HASAN HUSEYIN TOK 6046 101
BERKCAN KIRCAN 9008 -
HELIN YAREN OZEVIN 6046 101
BAHA ILTER UCER 9008 -
GIiZEM SAFIiYE EMRULLAHOGLU 6046 101
BUSRA AR 9008 -
ANIL ESMER 6046 101

MURAT MEVLUTOGLU
AYCA BEGUM BAGCI

Yurt Disi Kontenjani
Engelli Kontenjani

Alan Kodu Dal Kodu Alan*

Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir

GYY

Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir
Hayir

oBP
378,8
394,4
406,75
397,95
391,95
354,65
348,75
320,5
308,45
302,4
411
317,7
433

* 30.03.2012 tarihi itibariyla bir meslege yonelik program uygulayan ortaégretim kurumlarindan mezun olan veya belirtilen

tarih ve 6ncesinde 6grenim gérmekte olan 6grenciler igin uygulanacaktir. Adayin alandan sayilabilmesi igin 2. agsama sinavina
gelirken ilgili ortaégretim kurumuna 30.03.2012 tarihinden 6nce kayit yaptirmis olduguna dair belge getirmesi gerekmektedir.

TYT-P
234,88172
219,96866

196,3556
235,77515

228,8727
183,53933
193,97606
214,69182
190,55719
228,96874
204,53192
197,83174
181,30556



